[image: image1.jpg]_3\%@_

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 ноября 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 852

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района №380 от 06 мая 2015 года «О межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда муниципального образования «Верхнекетский район», муниципального жилищного фонда городского и сельских поселений, входящих в состав Верхнекетского района»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 06 марта 2015 года №380 «О межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда муниципального образования «Верхнекетский район», муниципального жилищного фонда городского и сельских поселений, входящих в состав Верхнекетского района» изменение, заменив в приложении 1 слова «Прозоров Александр Викторович – депутат Думы Верхнекетского района» словами «Мурзина Надежда Вячеславовна – председатель Думы Верхнекетского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Верхнекетского района                                                 М.П. Гусельникова
Перминова М.В.
2-20-44

Дело – 2, Перминова М.В.-1, Родиков -1,